
ПРОЄКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про конкурсний відбір на посади керівників  

закладів охорони здоров'я спільної власності  

територіальних громад сіл, селищ, міст  

Миколаївської області  

 

  

 

Тридцять шоста  

позачергова сесія 

сьомого скликання 

 

 Відповідно до статті 142 Конституції України, керуючись пунктом 20 

частини першої статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", згідно з Постановою Кабінету Міністрів України  від 27 грудня     

2017 року № 1094 "Про затвердження Порядку проведення конкурсу на 

зайняття посади керівника державного, комунального закладу охорони 

здоров’я", з метою актуалізації та вдосконалення процесу призначення на 

посаду та звільнення з посади керівників підприємств, закладів, установ та 

організацій охорони здоров'я – об’єктів спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, відповідно до вимог чинного 

законодавства України та рішень обласної ради обласна рада 

  

 

ВИРІШИЛА:  

   

 

1. Встановити, що конкурсний відбір на посади керівників закладів 

охорони здоров'я спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області проводиться відповідно до Постанови Кабінету 

Міністрів України  від 27 грудня 2017 року № 1094 "Про затвердження Порядку 

проведення конкурсу на зайняття посади керівника державного, комунального 

закладу охорони здоров’я" із урахуванням Положення про проведення 

конкурсного відбору на посади керівників закладів охорони здоров'я спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, що 

додається. 

 
2. Установити, що трудові відносини з керівниками закладів охорони 

здоров'я спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

nau://ukr/254к/96-ВР
nau://ukr/280/97-ВР
nau://ukr/280/97-ВР


2 

Миколаївської області, які виникли до набрання чинності цим рішенням, 

продовжують існувати до закінчення строку дії контракту, укладеного з 

керівником на умовах, визначених цим контрактом. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров'я, материнства, 

дитинства, розвитку зон відпочинку та туризму. 

  

 

 

 

 

 

 Голова обласної ради                                                        Вікторія МОСКАЛЕНКО 

                                                        


